8. DO CRONOGRAMA

​​​​​​​8. DO CRONOGRAMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 04/RIFB, DE 11 DE JUNHO DE 2019

RECEBIMENTO DE RESUMOS PARA A IX SEMANA DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA (SP9)

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1.609, de 17 de

outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Inovação, a seguinte retificação da Chamada Pública  nº 04/RIFB, de 11 de junho de 2019:

Onde se lê:

Atividade prevista Data

Publicação da Chamada da SP9 11/06/2019

Cadastro no sistema Even3 De 11/06/2019 a 27/08/2019

Submissão dos resumos no sistema De 11/06/2019 a 07/07/2019

Divulgação dos trabalhos aprovados A partir de 02/08/2019

Apresentação de pôster De 27/08/2019 a 30/08/2019

Leia-se:

Atividade prevista Data

Publicação da Chamada da SP9 11/06/2019

Cadastro no sistema Even3 De 11/06/2019 a 27/08/2019

Submissão dos resumos no sistema De 11/06/2019 a 17/07/2019

Divulgação dos trabalhos aprovados A partir de 02/08/2019

Apresentação de pôster De 27/08/2019 a 30/08/2019

ADILSON CESAR DE ARAUJO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson Cesar de Araujo, REITOR - SUBST - RIFB, em 05/07/2019 16:03:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42204

645ef372e9

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., Asa Sul, BRASILIA /

DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: